CAMPO GRANDE EIRELI - ME, com sede na Rua Calarge, nº 684, Bairro Vila Gloria, na cidade 
de Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ nº 22.959.664/0001-15, para os itens 01 ao 07, 10 ao 12, 
14 ao 17, 19, 24, 26, 27, 29 ao 31, 34, 36, 42, 46, 48, 51, 53 ao 55, 60, 61, 63 e 64, perfazendo o 
valor total de R$ 125.351,51 (cento e vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta e um reais e 
cinquenta e um centavos). REZENDE & DINIZ NETO LTDA. - ME, com sede na Rua Quatorze de 
Julho, nº 4516, Bairro Monte Castelo, na cidade de Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ nº 
02.001.655/0001-00, para os itens 08, 13, 25, 32, 33, 35, 41, 43 ao 45, 49, 50, 59 e 62, perfazendo 
o valor total de R$ 86.412,90 (oitenta e seis mil e quatrocentos e doze reais e noventa centavos). 
L. F. DE SOUZA EIRELI - ME, com sede na Rua Xavier de Toledo, nº 466, Bairro Vila Taquarussu, 
na cidade de Campo Grande-MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.433.376/0001-00, para os itens 
09, 23, 28, 37 ao 40, 47 e 66, perfazendo o valor total de R$ 13.307,40 (treze mil e trezentos e 
sete reais e quarenta centavos). KOSMONIC COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME, com sede 
na Rua Alagoas, nº 1621, Bairro Jardim dos Estados, na cidade de Campo Grande-MS, inscrita 
no CNPJ/MF sob o n° 25.476.685/0001-78, para os itens 18, 22, 56 ao 58, 67 ao 69, 71, 72, 75 ao 
78, 80 ao 82 e 84, perfazendo o valor total de R$ 953.600,20 (novecentos e cinquenta e três mil e 
seiscentos reais e vinte centavos). PRINTCOM SISTEMA DE IMPRESSAO LTDA. - EPP, com 
sede na Rua Sergipe, nº 1266, Bairro Jardim dos Estados, na cidade de Campo Grande-MS, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 07.301.273/0001-15, para o item 20, perfazendo o valor total de R$ 
32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais). COM GRAF GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP, 
com sede na Rua Brilhante, nº 3102, Casa 01, Bairro Vila Bandeirantes, na cidade de Campo 
Grande/MS, inscrita no CNPJ nº 00.758.020/0001-26, para os itens 52, 65, 70, 73, 74, 79 e 83, 
perfazendo o valor total de R$ 450.852,00 (quatrocentos e cinquenta mil e oitocentos e cinquenta 
e dois reais). 
Foi fracassado o item 21. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de maio de 2022.